
 

 

                                                    

 

 

取引先様各位 

                                2020 年 5 月 21 日 

    

                  業務継続のお知らせ 

 

 

当社は報道されておりますように、タイ国の内閣が、タイ中央破産裁判所および破産法

の管理の下、事業再編の部を通じて実施されるタイ国際航空（「THAI」）の改革計画を承認

しました。 

 

ただし当社は、手続きが完了するまでは、通常どおりフライトを運航し、航空輸送を遂

行、必要なお支払いを致します。 したがって、依頼させて頂きました業務を中断するこ

となく、サービスの提供を引き続きお願い致します。 

 

この場をお借りして、今後とも一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

                             

 

                                                  アーヌパープ キッティクン 

日本・アメリカ地区総支配人 

     タイ国際航空 

 


